СОВЕТ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27 февраля 2014 г № 101

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 27 ОКТЯБРЯ 2011 ГОДА № 250 «О ВВЕДЕНИИ СИСТЕМЫ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ В ВИДЕ ЕДИНОГО НАЛОГА НА ВМЕНЕННЫЙ ДОХОД ДЛЯ ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, ВКЛЮЧАЯ ТЕРРИТОРИИ ПОСЕЛЕНИЙ»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет Курского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета Курского муниципального района Ставропольского края от 27 октября 2011 года № 250 «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Курского муниципального района Ставропольского края, включая территории поселений», следующие изменения:
Исключить третий абзац в приложении 3.
2. Главе Курского муниципального района Ставропольского края Р.Г. Сабанову опубликовать (обнародовать) настоящее решение в срок до 01 марта 2014 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2014 года.

Глава Курского
муниципального района
Ставропольского края
Р.С. САБАНОВ